教育部增置國小教師員額經費管制及人力運用（2688專案）平台

100年度學校業務承辦人教育訓練課程計畫
1. 依據：教育部增置國小教師員額經費管制及人力運用（2688專案）平台合約書辦理。
2. 目的：使各縣市國民小學承辦人員能充分瞭解此系統所提供之相關服務、系統各項功能及使用方式。

3. 教育訓練對象：各縣市所屬國小2688專案承辦人員。

4. 教育訓練時程規劃：100.8.01~100.9.16日止，共22梯次。

5. 專案服務廠商：飛資得系統科技股份有限公司

                  服務專員: 高佩瑜小姐  陳世雄經理

                  服務電話: 02-26581258#592 

                  傳真電話：02-26579328

                  EMAIL: 2688@flysheet.com.tw
6. 100年度講習內容綱要

	項次
	科目
	內容簡介
	訓練對象
	時間分配 

	1
	學校作業功能說明
	· 資料建置平台功能說明

· 教師人力資料庫作業

· 教師聘用名單維護

· 教師聘約資料維護

· 教師授課資料維護

· 調課補課/假期作業操作

· 教師每月薪資核算

· 補助勞健保費作業

· 預算分配與經費支出確認
	2688專案承辦人員
	60分鐘

	2
	練習與問題解答
	學員操作練習&問題解答
	2688專案承辦人員
	30分鐘


備註: 
1. 請各校出席講習老師事先準備2688專案系統的帳號與密碼。

2. 系統操作手冊請先上網下載參閱

3. 2688專案網址:  http://140.111.34.225

7. 100年各縣市2688專案教育訓練日期表：
	序號
	日期
	時間
	縣市別
	場地
	聯絡人
	電話

	1
	8/1(一)
	13:30
	台北市
	博愛國小
	陳慧茹
	02-27256371

	2
	8/3(三)
	14:00
	新北市
	教育研究發展中心2樓電腦教室
	王湘婷
	02-29603456-2620

	3
	8/5(五)
	09:30
	基隆市
	教師研習中心
	楊永芬
	02-24301505*105

	4
	8/12(五)
	09:30
	新竹市
	教師研習中心2F

[東門國小]
	黃蕙平
	03-5248168

	5
	8/15(一)
	14:00
	苗栗縣
	縣政府5樓國際會議廳
	吳瑜軒
	037-559678

	6
	8/16(二)
	09:00
	桃園縣
	成功國小
	張素娥
	03-3322101*7523

	7
	8/17(三)
	13:30
	台中市
	居仁國中
	許惠茹
	04-22289111-54311

	8
	8/19(五)
	09:00
	新竹縣
	縣府A棟5樓電腦教室
	葉彥妏
	03-5518101-2812

	9
	8/22(一)
	09:30
	南投縣
	漳興國小
	易秀枝
	049-2222106#310

	10
	8/22(一)
	10:00
	嘉義市
	蘭潭國小
	蔡佩君
	05-2254321*359

	11
	8/22(一)
	13:30
	嘉義縣
	創新學院202教室
	韓湘如
	05-3620123*469

	12
	8/23(二)
	09:30
	台南市
	歸仁鄉文化國小
	王靖文
	06-3901249

	13
	8/24(三)
	09:00
	宜蘭縣
	教師研習中心
	尤毓蓁
	03-9251000-1456

	14
	8/25(四)
	14:00
	雲林縣
	斗六教師研習中心3樓
	蔡明麟
	05-5351216

	15
	8/26(五)
	09:30
	屏東縣
	中正國小
	郭桓榭
	08-7320415-3613

	16
	9/2(五)
	14:00
	彰化縣
	南郭國小演藝聽
	陳鈞琳
	04-7222151-0423

	17
	9/7(三)
	14:00
	金門縣
	教網中心[金城國中]
	黃逸欣
	082-325630

	18
	9/21(三)
	第一場13:25~
15:00

第二場

15:25~
17:00
	花蓮縣
	吉安鄕北昌國小電腦教室
	劉適程
	03-8462860*226

	19
	9/8(四)
	09:30
	台東縣
	研習中心
	劉恵宜
	089-322002-2233

	20
	9/9(五)
	14:00
	高雄市
	文府國小
	顏君竹
	07-3373119

	21
	9/14(三)
	14:00
	澎湖縣
	縣網中心
	白鴻儀
	06-9274400*523

	22
	9/16(五)
	14:00
	連江縣
	中正國中小
	陳學中
	0836-25171


